Правительство Хабаровского края

КОМИТЕТ ПО ЦЕНАМ И ТАРИФАМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.11.2011  №  39/23                                                                    г. Хабаровск

Об установлении тарифов на горячую воду для потребителей открытого
акционерного общества «Де-Кастринская тепловая электроцентраль» в
Ульчском муниципальном районе

В соответствии с Федеральными  законами от 30.12.2004 № 210-ФЗ

«Об основах регулирования тарифов организаций коммунального

комплекса», от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,

постановлениями Правительства Российской Федерации от 26.02.2004

№ 109 «О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии

в Российской Федерации», от 14.07.2008 № 520 «Об основах

ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных

индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса»,

постановлением Правительства Хабаровского края от 04.06.2010 № 142-пр

«Об утверждении Положения о комитете по ценам и тарифам Правительства

Хабаровского края» и на основании экспертного заключения о проведенной

экономической экспертизе по экономическому обоснованию тарифов на

горячую воду для потребителей открытого акционерного общества «Де-

Кастринская тепловая электроцентраль» в Ульчском муниципальном районе

(дело от 17.10.2011 № 444), комитет по ценам и тарифам Правительства

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать производственную программу открытого акционерного

общества «Де-Кастринская тепловая электроцентраль» в Ульчском

муниципальном районе на горячую воду с 01.01.2012 г. по 31.12.2012 г.

исходя из основных показателей:

№

п/п

Показатели производственной

программы

Единицы

измерения

Величина

показателя

1 Объем реализации тыс. куб. м. 44,0034

1.1. - население тыс. куб. м. 27,0326

1.2. - бюджетные потребители тыс. куб. м. 6,7204

1.3. - прочие потребители тыс. куб. м. 10,1698

1.4. - производственные нужды тыс. куб. м. 0,0806

2. Установить тарифы на горячую воду для потребителей открытого

акционерного общества «Де-Кастринская тепловая электроцентраль» в

Ульчском муниципальном районе, с календарной разбивкой, в размере:

2.1. С 01.01.2012 г. по 30.06.2012 г.:

- горячая вода – 111,66  руб. за 1 куб.м., (без НДС);

- горячая вода для населения – 131,76 руб. за 1 куб.м., (с НДС).

2.2. С 01.07.2012 г. по 31.08.2012 г.:

- горячая вода – 115,13 руб. за 1 куб.м, (без НДС);

 2

- горячая вода для населения – 135,85  руб. за 1 куб.м. (с НДС).

2.3. С 01.09.2012 г. по 31.12.2012 г.:

- горячая вода – 115,13  руб. за 1 куб.м., (без НДС);

- горячая вода для населения – 135,85 руб. за 1 куб.м., (с НДС).

 3. Признать с 01 января 2012 г. утратившими силу постановления

комитета по ценам и тарифам Правительства Хабаровского края:

 - от 08.12.2010 № 41/32 «Об установлении тарифов на горячую воду

для потребителей открытого акционерного общества «Де-Кастринская

тепловая электроцентраль» в Ульчском муниципальном районе»;

- от 22.12.2010 № 44/47 «О внесении изменений в постановление

комитета по ценам и тарифам Правительства Хабаровского края от

08.12.2010 № 41/32»;

- от 29.07.2011 № 25/18 «О внесении изменений в постановление

комитета по ценам и тарифам Правительства Хабаровского края от

08.12.2010 № 41/32».

 4. Рекомендовать администрации Ульчского муниципального района

опубликовать информацию о тарифах на горячую воду.

И.о. председателя                                                                        М.В. Эскина